Pág. 1

Ano 2024 • Edição 0186                                                                        Sexta-feira, 19 de janeiro de 2024

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

__________________________________________________________

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

__________________________________________________________

ERRATA AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de Campo Grande/RN, por intermédio do Agente
de Contratação, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA aos
interessados que no Aviso de Licitação publicado na Edição 0184 -
DOCG de 17.01.2024. ONDE SE LÊ: 09:00 horas do dia 17 de janeiro

de 2024; LEIA-SE: 09:00 horas do dia 01 de fevereiro de 2024. As

demais informações permanecem inalteradas.

Campo Grande/RN, 18 de janeiro de 2024.

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda

Pregoeiro Oficial do Município

Portaria nº 209//2022

Pág. 2

Ano 2024 • Edição 0186                                                                        Sexta-feira, 19 de janeiro de 2024

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO